
 

   

 

1 

   

 

 

Uchwała Nr XV/111/2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 lutego 2016 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art.12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2015 roku, poz.1445 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku,  poz. 885  z późn. zm.)  Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 
§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa  Zwiększenie 

600   Transport i łączność 100 000,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,- 

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,- 

   
z tego 

Pomoc finansowa Gminy Bojanów na zadanie w zakresie budowy i przebudowy dróg 

powiatowych 

100 000,- 

720   Informatyka 241 312,- 

 72095  Pozostała działalność 241 312,- 

  

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środkó1)w, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

241 312,- 

   

z tego 

Dofinansowanie ze środków Europejskich  Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych zadania 
pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej(PSIP)” w ramach 2 osi priorytetowej 

„Cyfrowe Podkarpackie”  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 – umowa partnerska  z Województwem Podkarpackim 

241 312,- 

   Razem  341 312,- 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez:                                                                    

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 100 000,- 200 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP kwoty 

100 000,- oraz zwiększenie   

o kwotę 100 000,- na 

zadanie pn.„Przebudowa  

drogi powiatowej nr 1035R 

Cisów Las – Gwoździec – 

Nowy Nart w zakresie 

budowy chodnika w 

miejscowości Gwoździec” 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
100 000,- 200 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,-  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

200 000,- 

710   Działalność usługowa  42 585,-  Zmniejszenie w planie 

wydatków o kwotę 

42 585,-  z przeznaczeniem 

na wkład własny powiatu 

dla zadania pn. 

„Podkarpacki System 

Informacji 

Przestrzennej(PSIP)” 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 42 585,-  

  

4300 Zakup usług pozostałych 42 585,-  

720   Informatyka  283 897,- Zwiększenie w planie 



 

   

 

2 

   

 

 72095  Pozostała działalność  283 897,- wydatków o kwotę  

283 897,- na realizację 

zadania pn. „Podkarpacki 

System Informacji 

Przestrzennej (PSIP)” 

finansowanego z: 

-budżetu UE – 241 312,- 

-wkład krajowy, budżet 

powiatu  – 42 585,- 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 241 312,- 

  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 42 585,- 

   Razem  142 585,- 483 897,-  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

  

 


		2016-02-23T14:52:44+0000




